[bookmark: _Toc274223214]ПРОТОКОЛ О ПРИЗНАНИИ ПРЕТЕНДЕНТОВ УЧАСТНИКАМИ АУКЦИОНА В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ
[bookmark: _Toc274223215]
            № 260821/8731559/01-1

Дата и время признания претендентов участниками аукциона: «01» октября 2021 г. 11:00
                                                                                                        по московскому времени
Место признания претендентов участниками аукциона:            Владимирская область, Камешковский район,
                                                                                                        с. Второво, ул. Советская, д. 22 А, каб. 3

Состав аукционной комиссии:
Председатель комиссии:
	Левина С.В.
	- глава администрации муниципального образования Второвское Камешковского района

Члены комиссии:
	Ерлыкина Е.А.
	- заместитель главы администрации муниципального образования Второвское
  Камешковского района, заместитель председателя комиссии

	Денисова Е.В.
	- заместитель главы, главный бухгалтер администрации муниципального образования
  Второвское Камешковского района

	Викторова А.С.
	- главный специалист, юрист муниципального учреждения «Управление жилищно-
  коммунального хозяйства муниципального образования Второвское»

	Соболева Е.Н.
	- начальник муниципального учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства
  муниципального образования Второвское»

ПОВЕСТКА ДНЯ:
[bookmark: ДанныеШапкаЗаказчика]           Признание претендентов участниками открытого аукциона в электронной форме по продаже объекта муниципальной собственности муниципального образования Второвское Камешковского района Владимирской области: помещение, назначение: жилое, наименование: квартира, площадью 58,5 кв. м, номер, тип этажа, на котором расположено помещение: этаж № 01, кадастровый номер 33:06:080701:313, адрес: Владимирская обл., Камешковский р-н, МО Второвское (сельское поселение), с. Лаптево, ул. Луговая, д. 3, кв. 7.
[bookmark: _Toc274223216]Начальная цена продажи имущества: 1 126 018 руб.
Продавец имущества – администрация муниципального образования Второвское Камешковского района.

Информационное сообщение о продаже муниципального имущества размещено на сайте www.torgi.gov.ru «30» августа 2021 г. под № 260821/8731559/01 (далее – информационное сообщение).

1. До окончания указанного в информационном сообщении срока подачи заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме (далее - аукцион) до 16 часов 00 минут по московскому времени «27» сентября 2021 г. было принято 2 заявки на участие в аукционе, отозвано – 0 заявок.
[bookmark: _Toc274223217]Сведения о претендентах, подавших заявки на участие в аукционе:
	Порядковый номер
	Дата и время регистрации заявки
	Имя (наименование) претендента

	520472
	22.09.2021 12:47
	Спиридонова Елена Юрьевна

	606535
	22.09.2021 12:05
	Грищенко Анастасия Юрьевна

[bookmark: _Toc274223238]

2. Комиссия рассмотрела заявки и документы на участие в аукционе, установила факт поступления от претендентов задатков на основании выписки (выписок) с соответствующего счета и приняла решение:
[bookmark: _Toc274223239]2.1. Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона следующих претендентов, подавших заявки на участие в аукционе:
	Порядковый номер
	Имя (наименование) претендента
	[bookmark: _Toc274223242]Результаты голосования

	520472
	Спиридонова Елена Юрьевна
	«ЗА» – Левина С.В., Ерлыкина Е.А., Денисова Е.В., Викторова А.С., Соболева Е.Н.
«ПРОТИВ» – нет

	606535
	Грищенко Анастасия Юрьевна
	«ЗА» – Левина С.В., Ерлыкина Е.А., Денисова Е.В., Викторова А.С., Соболева Е.Н.
«ПРОТИВ» – нет

3. Процедура проведения аукциона назначена на «04» октября 2021 г. в 11:00 по московскому времени, аукцион проводится на электронной площадке АО «Единая электронная торговая площадка» по адресу: www.roseltorg.ru.

Решение принято единогласно.

	Подписи:

	Председатель комиссии:
	Левина С.В.

	Члены комиссии:
	Ерлыкина Е.А.

	Денисова Е.В.

	Викторова А.С.

	Соболева Е.Н.

2